MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA Nº 010/2023

GASPAR BEHNE, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, no uso de suas atribuições legais

  RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis os servidores:

- Nataniel Erni Metz, Coordenador de Projetos, matrícula 1070, que a presidirá;

- Wiliam Eduardo Weiler, Prestador de Serviço – Pessoa jurídica;

- Greice Araújo, Assessora do Núcleo de Planejamento, matrícula 1290;

- Jair de Almeida, Sec. Mun. de Adm. e Planejamento, matrícula 1258;

- Alan Joel Gehm, Fiscal, matricula 871 e;

- Joseane Canabarro de Moraes, Arquiteta, matrícula 1377.

Art. 2° São atribuições da comissão de avaliação processar e emitir parecer aferindo o valor de mercado do bem imóvel al-

mejado, para fins de tributação, desapropriação, dação em pagamento e doação.

Art.  3°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a partir desta data a portaria nº

237/2022.

Lindolfo Collor, 17 de janeiro de 2022.

Gaspar Behne

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jair De Almeida

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000

Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

	MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA Nº 010/2023
	GASPAR BEHNE, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, no uso de suas atribuições legais
	RESOLVE:
	- Jair de Almeida, Sec. Mun. de Adm. e Planejamento, matrícula 1258;
	Lindolfo Collor, 17 de janeiro de 2022.
	Gaspar Behne
	Prefeito Municipal
	Registre-se e Publique-se
	Jair De Almeida
	Sec. Mun. de Adm. e Planejamento